Hoàng Chí
Hiếu gần 15 năm qua, tôi đánh giá cao những đóng góp bước
đầu của tác giả trong việc làm sáng tỏ một hiện tượng lịch sử nổi
bật diễn ra tại khu vực được xem là “hình ảnh thu nhỏ” của nước
Việt Nam trong thời kì 1954 - 1975.

Trân trọng giới thiệu cùng bạn đọc cuón sách Đôi bờ giới
tuyến (1954 -1967) của TS. Hoàng Chí Hiếu.

Lập Thu Giáp Ngọ (2014)

PGS. TS. LÊ CUNG